Nova Russas
P 9 E t E 1 T V R A

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N'' SE-DL006/20

\ \C PA(

1-
úbrica

Aos três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às dez horas, reuniram-se o Ag - 	ratação
do FUNDEB e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° 084, a fim de realizar
os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso
de Dispensa Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos vinte e oito dias do mês de março de dois
mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei n° 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente
ao Processo Administrativo n° 00014.20250214/0001-04, para realizar os procedimentos relativos Dispensa
Eletrônica n° SE-DL006/2025.

Objeto: AQUISIÇÃO DE CLIMATIZADORES DE AR PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
UNIDADES DE ENSINO FUNDAMENTAL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE NOVA RUSSAS-CE.

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no aviso de dispensa
eletrônica de licitação, passando a análise das propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF 	FORNECEDOR 1 	MEIEPP 	 VALOR (RS) DATA/HORA

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

item 1- CLIMATIZADOR DE AR, PORTÁTIL, INDUSTRIAL, COM RESERVATÓRIO MÍNIMO
DE 45 LITROS DE ÁGUA DE CAPACIDADE, 220V, OSCILAÇÃO VERTICAL AUTOMÁTICA,
OSCILAÇÃO HORIZONTAL MANUAL, COM POSSIBILIDADE DE ABASTECIMENTO DA
ÁGUA TANTO MANUAL QUANTO AUTOMÁTICO(LIGADO DIRETO NA REDE
HIDRÁULICA), COM RODAS PARA FACILIT
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(:NPJ/crF FORNEC:EDOR QTE) v.uNrr(Rs) V.TOTAL(RS) 	DATA/HORA

LANCES

EVENTO OBSERVAÇÕES CNI'.J/CPF VALOR DATA/HORA

Deserto Declarado deserto por não comparecer i iteressados no certame. 03/04/2025 10:3029

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento

Observação
	 Data/Hora

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Sistema 03/04/2025 10.3029

O item 1 - CLIMATIZADOR DE AR, PORTÁTIL, rNDUSTRIAL. COM
RESERVATÓRIO MÍNIMO DE 45 LITROS DE ÁGUA DE CAPACIDADE,
220V, 	OSCILAÇÃO 	VERTICAL 	AUTOMÁTICA, 	OSCILAÇAO
HORIZONTAL MANUAL, COM POSSIBILIDADE DE ABASTECIMENTO
DA ÁGUA TANTO MANUAL QUANTO AUrOMÁTICO(LIGADO DIRETO

Rua Pre Francisco Rca. 1388
Cenuo - CP 62200,  000 Nova Rusii./CE
88 3672-4920' WW.n.n*s.C4.b'

Nova Russas
PRrtTURA +Resuttados

NA REDE HIDRÁULICA), COM RODAS PARA FACILI'! 	tarado deserto -

pelo(a) Agente de contratação.

(71

Agente 03/04/2025 10:30:29
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame re

Dispensa Eletrônica n°. SE-DL006/2025. Gostaria de agradecer a todos pela

participação.

Após encerramento da Sessão Pública, a dispensa foi declarada DESERTA. Foi divulgado o resultado da
Sessão Pública. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos 03 (três) dias do mês de abril de
2025, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Ívina Guedes2do de

Aragão Martins

AGENTE DE
CONTRATAÇÃO

Maria"à se Azevedo
EQUIPE DE APOIO EQUIPE DE APOIO

Rua Pcfre Frdnc*o Rose 138
CEP 62200»000 8~ Rusiws/UL

88 36721920 'wwwnafusasX.QOYto'

uradenov&ussas